
Российская федерация
Краснодарский край
управление по образованию и науке
Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
гимназия № 6 г. Сочи
354003 г. Сочи, ул. Абрикосовая, 23
тел. (факс) 268-14-00
e-mail: gymnasium6@edu.sochi.ru

£ °* с .

Справка

Дана Панину Д.В. учителю физики, в том, что он имеет положительную 
динамику результатов освоения обучающихся основной образовательной 
программы по итогам мониторингов, проводимых образовательной 
организацией:

Наименования
предмета

Класс Вид
администр
ативного
контроля

Количество обучающихся, 
участвующих в работе, 
чел.

Обучающиеся,
имеющие
качественный
результат
(выполнили работу 
на «4» и 5»)

Чел. %

Физика 8 «Г» 2017-2018 Стартовый 25 73,5

Промежуточный 25 75,7

Итоговый 28 82,6

Средний показатель (%): 76

?0й-^УРорг с, 
^ т е п ь к 0е

назии №
S °- 6

г. Со4'1

^.:Д Г679290

Директор МОБУ О.В. Безверхая

mailto:gymnasium6@edu.sochi.ru


Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 6 г. Сочи
наименование организации

ПРИКАЗ

О проведении стартового контроля предметных знаний и умений учащихся по учебным
поелметам в 1-4. 5-9. 10-11 классах

В соответствии с положением о внутренней системе оценки качества образования , 
положении о внутришкольном контроле , в рамках плана внутришкольного контроля на 
2017-2018 учебный год , с целью оценкикачества предметных знаний и умений 
обучающихся по предметам учебного плана ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 10.10.2017-25.10.2017 провести стартовый контроль оценки знаний 
учащихся.
2. Руководителям предметных кафедр подготовить материалы для проведения 
стартового контроля.
3 Провести проверку работ в трехдневный срок в соответствии с графиком проведения 
работ.
4. Учителям-предметникам провести анализ выполнения работ, довести до сведения 
родителей_ законных представителей с результатами работ.
5. Заместителям директора по УВР -Аракельян А.В., Торбик Е.А..Мальцевой 
В.Г.определить систему дополнительных мероприятий , позволяющих повысить уровень 
качества образования.

от 10.10.2017 308-0
дата приказа № приказа

Руководитель: директор
должность

Безверхая Ольга Васильевна

ФИО (расшифровка подписи)

ФИО (расшифровка подписи)



наименование организации
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 6 г. Сочи

ПРИКАЗ

О проведении полугодовых контрольных работ в 2017-2018 уч.году в 1-4, 5-9, 10-11 классах

от 04.12.2017
дата приказа

412-0
№ приказа

В соответствии с положением о внутренней системе оценки качества образования , 
положении о внутришкольном контроле , в рамках плана внутришкольного контроля на 
2017-2018 учебный год , с целью оценкикачества предметных знаний и умений 
обучающихся по предметам учебного плана ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 04.12.2017-20.12.2017 провести полугодовой контроль оценки знаний 
учащихся.
2. Руководителям предметных кафедр подготовить материалы для проведения 
полугодового контроля.
3 Провести проверку работ в трехдневный срок в соответствии с графиком проведения 
работ.
4. Учителям-предметникам провести анализ выполнения работ, довести до сведения 
родителей_ законных представителей с результатами работ.
5. Заместителям директора по УВР -Аракельян А.В., Торбик Е.А.,Мальцевой
В.Г.определить систему дополнительных мероприятий , позволяющих повысить уровень 
качества образования.

Руководитель: директор
ДОЛЖНОСТЬ

Безверхая Ольга Васильевна

Ответственный^?

ФИО (расшифровка подписи)

ФИО (расшифровка подписи) подпись



наименование организации
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 6 г. Сочи

ПРИКАЗ

Об организации и проведении промежуточной аттестации учащихся 2-8, 10 классах

от 10.04.2018
дата приказа

112-0
№ приказа

В соответствии с положением о внутренней системе оценки качества образования , 
положении о внутришкольном контроле , в рамках плана внутришкольного контроля на 
2017-2018 учебный год , с целью оценкикачества предметных знаний и умений 
обучающихся по предметам учебного плана ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 10.04.2018-23.04.2018 провести промежуточную аттестацию оценки знаний 
учащихся.
2. Руководителям предметных кафедр подготовить материалы для проведения 
промежуточной аттестации.
3 Провести проверку работ в трехдневный срок в соответствии с графиком проведения 
работ.
4. Учителям-предметникам провести анализ выполнения работ, довести до сведения 
родителей_ законных представителей с результатами работ.
5. Заместителям директора по УВР -Аракельян А.В., Торбик Е.А..Мальцевой 
В.Г.определить систему дополнительных мероприятий , позволяющих повысить уровень 
качества образования.


